
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

30 червня 2015 року         № 14 

 

І. Про зміни до Правил прийому до Національного університету «Острозька 

академія» в 2015 році. 

- Заслухавши зміни до Правил прийому до Національного університету «Острозька 

академія» в 2015 році та обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити Зміни до Правил прийому до Національного університету 

«Острозька академія» в 2015 році 

 

 

ІІ. Про затвердження навчальних планів. 

- Заслухавши та обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити навчальні плани із таких напрямів і спеціальностей: 6.020101 

Культурологія, 6.020105 Документознавство та інформаційна діяльність, 

7.02010501 Документознавство та інформаційна діяльність, 8.02010501 

Документознавство та інформаційна діяльність, 6.020301 Філософія, 8.02030102 

Релігієзнавство, 6.020302 Історія, 8.02030201 Історія, 6.0203030Філологія. мова і 

література (англійська, німецька), 8.02030302 Мова і література (англійська), 

6.020303 Філологія. Українська мова і література, 8.02030301 Українська мова і 

література, 6.030102 Психологія, 8.03010201 Психологія, 6.030104 Політологія, 

8.03010401 Політологія (за сферами політичної діяльності), 6.030201 Міжнародні 

відносини, 8.03020101 Міжнародні відносини, 6.030205 Країнознавство, 8.03020501 

Країнознавство, 6.030301 Журналістика, 6.030401 Правознавство, 8.03040101 

Правознавство, 6.030502 Економічна кібернетика, 7.03050201 Економічна 

кібернетика, 8.03050201 Економічна кібернетика, 6.030508 Фінанси і кредит, 

8.03050801 Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами), 6.030509 Облік і 

аудит. 

 

 

 


